2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.06.2020 № 774
г.Окуловка

О внесении изменений в Список избирательных участков

для проведения выборов и референдумов на территории

Окуловского муниципального района
Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения в Список избирательных участков для проведения выборов и референдумов на территории Окуловского муниципального района, прилагаемый к постановлению Администрации Окуловского муниципального района от 14.01.2013 № 14 «Об образовании единых избирательных участков для проведения выборов и референдумов на территории Окуловского муниципального района» (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 12.08.2013 № 939, от 24.06.2015 № 1016, от 30.07.2015 № 1261, от 07.04.2016 № 395, от 08.06.2016 № 770, от 19.07.2016 № 981, от 31.08.2016 № 1225, от 14.06.2017 №818, от 18.07.2017 № 1041, от 25.04.2018 №480, от 06.06.2019 №679):

1.1. Заменить   в   третьем  абзаце  раздела  «Избирательный   участок

№ 1314» слова «Местонахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования  – помещение муниципального учреждения  ФАП ГОБУЗ ОЦРБ   по адресу: Новгородская область, Окуловский район, п.Первомайский , д.11» словами «Местонахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования – помещение  муниципального бюджетного учреждения культуры "Угловский межпоселенческий Дом культуры"  по адресу: п.Угловка, ул.Спортивная улица, 9»
1.2. Заменить   в   третьем    абзаце   раздела    «Избирательный   участок № 1320» слова «Местонахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования  –помещение библиотеки филиала №8 д.Дерняки муниципального учреждения культуры «Библиотечно-информационный Центр» по адресу д.Дерняки, д.62» словами «Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования  - помещение муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа п.Боровёнка» по адресу: Новгородская область, Окуловский район, п.Боровёнка, ул.Пролетарская, д.1».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 02.07.2020 года.

          3. Опубликовать постановление в газете «Окуловский вестник», в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района А.Л. Шитов